

## ***Trillingerne Ejendomme ApS***

Kalkgravsvej 15, Herringløse, 4000 Roskilde

Årsrapport for perioden  
1. januar 2015 - 31. december 2015  
(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
Roskilde 23/05 2016

---

**Keld Trorup**

**CVR-nr. 17 14 99 89**

---

Revisionsfirmaet Morten Schneider-Statsautoriseret revisionsvirksomhed

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2015	
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trillingerne Ejendomme ApS  
Kalkgravsvej 15, Herringløse  
4000 Roskilde

Telefon: 32970711

CVR-nr.: 17 14 99 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. juli 1993

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Keld Trorup, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Morten Schneider  
Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Dalgas Boulevard 168  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regskabåret afhændet ejendommen i Brøndby med et ikke ubetydeligt tab til følge.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 619.854, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.048.167.

Bortset fra den negative indflydelse i forbindelse med salg af ejendomme er resultatet tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>423.963</b>	<b>444.773</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>423.963</b>	<b>444.773</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-972.506</u>	<u>-241.260</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-548.543</b>	<b>203.513</b>
Finansielle indtægter		0	5.000.000
Finansielle omkostninger		<u>-71.311</u>	<u>-179.552</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-619.854</b>	<b>5.023.961</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-619.854</u></b>	<b><u>5.023.961</u></b>
Overført overskud		<u>-619.854</u>	<u>5.023.961</u>
		<b><u>-619.854</u></b>	<b><u>5.023.961</u></b>



## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.687.131	10.987.512
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>171.275</u>	<u>234.045</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>8.858.406</b></u>	<u><b>11.221.557</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.858.406</b></u>	<u><b>11.221.557</b></u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.050	22.050
Andre tilgodehavender		173.332	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.934</u>	<u>7.934</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>203.316</b></u>	<u><b>29.984</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>577.344</b></u>	<u><b>26.598</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>780.660</b></u>	<u><b>56.582</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.639.066</b></u></u>	<u><u><b>11.278.139</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>3.848.167</u>	<u>4.468.020</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>4.048.167</u></b>	<b><u>4.668.020</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.740.616	2.569.661
Deposita		<u>0</u>	<u>193.466</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>1.740.616</u></b>	<b><u>2.763.127</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	49.313	112.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.365.015	3.162.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		417.955	537.955
Anden gæld		<u>18.000</u>	<u>34.781</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.850.283</u></b>	<b><u>3.846.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.590.899</u></b>	<b><u>6.610.119</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.639.066</u></b>	<b><u>11.278.139</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

### 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	181.441	241.260
Gevinst og tab ved afhændelse	791.065	0
	<b>972.506</b>	<b>241.260</b>

der fordeler sig således:

Afskrivning	181.441	241.260
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	791.065	0
	<b>972.506</b>	<b>241.260</b>

### 2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	12.564.051	641.159
Tilgang i årets løb	0	32.832
Afgang i årets løb	-3.350.000	0
Kostpris ultimo	9.214.051	673.991
Af- og nedskrivninger primo	836.539	407.114
Årets afskrivninger	85.839	95.602
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-395.458	0
Af- og nedskrivninger ultimo	526.920	502.716
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.687.131</b>	<b>171.275</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	4.468.021	4.668.021
Årets resultat	0	-619.854	-619.854
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.848.167</b>	<b>4.048.167</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	1.459.415	2.091.661
Mellem 1 og 5 år	281.201	478.000
Langfristet del	1.740.616	2.569.661
Inden for et år	49.313	112.000
	<b>1.789.929</b>	<b>2.681.661</b>
<b>Deposita</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	193.466
Langfristet del	0	193.466
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<b>0</b>	<b>193.466</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.790, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 8.687.

### 6 Eventualposter m.v.

Ingen
